

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na powiększenie kąpieliska BOLKO - etap II, nr sprawy: DZP.231.13.2020.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej pzp) odpowiada na pytania Wykonawcy dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy jest możliwość obniżenia poziomu wody, na spotkaniu padła informacja o połączeniu akwenu z rzeką Odrą.

Odpowiedź:

Obniżenie poziomu lustra wody reguluje ustawa Prawo wodne i nie jest w gestii Zamawiającego. Prowadzone prace należy realizować przy istniejącym stanie lustra wody.

Pytanie 2:

Czy będzie zgoda na dojazd sprzętu i transportu piasku po drodze z polbruku od strony górnego parkingu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem odtworzenia ciągu komunikacyjnego w przypadku zaistnienia szkód spowodowanych przez Wykonawcę w trakcie realizacji prac.

Pytanie 3:

Czy są wymagania szczególne wobec piasku, czy ma to być czysty kopany piasek z piaskowni.

Odpowiedź:

Piasek ma być czysty, bez wmięsanego materiału o uziarnieniu większym niż ziarna piasku.

Pytanie 4:

Czy jest dostęp do energii elektrycznej dla potrzeb prowadzenia prac.

Odpowiedź:

Tak, z istniejącego budynku socjalnego.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Opolu


Krzysztof Machala

